（団体加盟）

15000 × 1 \

5000 × \

3000 × \

\

〒 ＴＥＬ

更新 学年 性別
生年月日

（西　暦）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

西暦　　　　　年　　　月　　　日

※　更新者は学年の左欄に〇をつけて下さい。

※　用紙が不足する場合、コピーして提出して下さい

氏名 フリガナ

下記の生徒は、本校に在学中であることを証明します。

学 校 登 録 費

２０２４年　　　月　　　日

九州沖縄高等学校・中学校ゴルフ連盟

　　　代表　　進　　　文子

福岡銀行　筑紫通支店　普通

店番　２40　　口座番号　１583097

へ学校名でお振込みください

※振込手数料はご負担ください

ローマ字

合　計

個 人 更 新 費

個 人 新 規 登 録 費

九州沖縄中学校ゴルフ連盟　殿

この度、202４年度　学校（団体）新規・更新の登録をいたしますので、

登録費を振り込み、下記の通り申し込みます。

九州沖縄中学校ゴルフ連盟・学校（団体）登録書

学 校 長 名

部 長 名

監 督 名

学 校 名

住 所

※必ずご記入ください 振込予定日

連絡先

Ｔ Ｅ Ｌ:

e-mail: